Совет  Депутатов
Старосиндровского сельского поселения
 Краснослободского муниципального района

Республики  Мордовия

                                                                                  семнадцатая  сессия

                                                      РЕШЕНИЕ

№  5

                                       от «22» марта  2024 г.
                                                         с. Старое Синдрово

О внесении  изменений в Генеральный План
и Правила землепользования и застройки

Старосиндровского сельского поселения
Краснослободского  муниципального района

Республики Мордовия
      На основании Устава Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,  и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
                    Совет депутатов Старосиндровского сельского поселения решил:

1. Внести  изменения в Генеральный План и Правила землепользования и застройки Старосиндровского  сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,  утвержденные Решением Совета депутатов Старосиндровского сельского поселения № 9 от 18 декабря 2023 года «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в новой редакции»;
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Старосиндровский вестник» и на официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.
Глава Старосиндровского сельского поселения

Краснослободского муниципального района                                             Е.Н.Фомкина